—
BANCO BRADESCO S A.

237-2

.

HFLEX

Recibo do Pagador

273 - GRUP. EMPRESARIAL UNIVERSE

AV ALMIRANTE JULIO DE SA BIERRENBACH, 65 - 22775-028
- JACAREPAGUA - RIO DE JANEIRO/RJ

PEBF EMPRE E PARTICIPACOES LTDA - CNP.J: 14.585.068/0001-94
273 - GRUP. EMPRESARIAL UNIVERSE QUADRA: AQUARIUS UNIDADE: 000221

Beneficiario CNPJ Beneficigrio Nosso Numero
GRUP. RES. UNIVERSE 21.188.803/0001-91 09/00001079359-1
Nimero do Documento Data do Documento Data do Processamento Vencimento Vaior do Documento
1079359 17/01/2020 17/01/2020 10/02/2020 R$ 689,88

Pagador

DETALHES DO RECIBO

CONSUMO AGUA 0172020
CONDOMINIO FEVEREIRQ/2020

SALDO ANTERIOR GERAL

BLOCG 01
SALDO ANTERIOR
RECEITAS
CONDOMINIO DO MES
LOCAGAQ
OUTRAS RECEITAS
EMISSAO DO PERIODO
JUROS
MULTA
CORREGAQ
CONDOMINOS EM ATRASO
DESPESAS
CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATOS DE SERVIGOS
SALDO ATUAL

SALDO ATUAL GERAL

CONDOMINIO AREA COMUM FEVEREIRO/2020

FDO.DE CONT. AREA COMUM FEVEREIRQ/2020
FDO CONTINGENCIA FEVEREIRO/2020

DESPESAS E RECEITAS RESUMIDO POR C. CUSTO - 01/11/2019 A 30/11/2019

476,256
143,37
5434
14.29
163

3.133.158,45

-69.600,79
1.374,19
£.090,04
2.010,00
200,00
3.626.78
21.02
318,75
3,82
8.537.42
10.352,50
7.678.51
267399
-78.579,10

3.094.315,16

. Bradesco 237-2 23790.13804 90000.107939 59017.937604 8 81610000068988
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 10/02/2020
Beneficiario CNP.) Beneficisrio Agéncia/Cod. Beneficiario
GRUP. RES. UNIVERSE 21.188.803/0001-91 0138/0179376-4
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. | Aceite Data do Processamento Nosso Namero
17/01/2020 1079359 DM N 17/01/2020 09/00001079359-1
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Vator (=) Valor do Documento

09 DM RS 689,88

Instrugdes (-) Desconto/Abatimentos

APOS VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE R

NAO RECEBER APOS 11/03/2020

"*BOLETO REGISTRADO***ESTE RECIBO NAO PGD
BANCARIO OU ORDEM DE PAGAMENTO, TiTULO 8

$ 13,80 E JUROS DE R$ 0,23 POR DIA

E SER SUBSTITUIDO POR DOC, DEPOSITO
UJEITO A PROTESTO APOS O VENCIMENTO.

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa/Juros

(+) OQutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
PEBF EMPRE E PARTICIPACOES LTDA

- CNPJ: 14.585.088/0001-84

273 - GRUP. EMPRESARIAL UNIVERSE QUADRA: AQUARIUS UNIDADE: 000221
AVENIDA ALMIRANTE JULIO DE SA BIERRENBACH, §5 SL. 220 (P) JACAREPAGUA - RIO DE JANEIRO/RJ - CEP: 22775-028

Sacador/Avalista

LA TAN MO

Ficha de Compensagéo - Autenticagéo Mecanica




n
.

;‘\w J’ Pagamento realizado com sucesso.
"

Forma de pagamento

Qegbita em conta
Agéncia f Conta corrente: 382375 aO0M000I064

Dados do baleto

Beleto: 23790 13804 90000 107939 59017 937G04 8 &1
610000068988

ISPB: 60796948

Banco: Banco Bradesco Sa
Vencimento: 10:02/2020
Pagamento: 07022020

Valor nominal: RS 689 88
Encargos: RS 0 Q0

Descontos: RS 0.00

Valor total a cobrar: R$ GBS 88
Valor recebido: RS 689,88

Beneficidrio

Candamini Do Geupamento Empresarna! U

Condaminio Do Grupamento Empresanal Um

CNPJCPF: 29188 8030001 91
Pebf Empre E Participacaes Lida
CNPJ/CPF: 14 585.068/0007-94
Pagador Final

Miguet Angelo Braga Grilio
CNPJ/CPF 963.109.228-68

Data ! Hora da Transagao;
07/02:2020 - 10 29

Autenticagao banciria:
MBB3569A032432FF1A55591

Central de Atendimento Santander
200<-3535 1Captars o Res oes Merooe *aras)
D80 702 3535 Demaig Locamades
SAC 0500- 827777 CQuwndona 0800 T26-0322



